债券代码：1780404.IB 债券简称：17射洪债01

债券代码：127735.SH 债券简称：17 射洪 01

债券代码：1880138.IB 债券简称：18射洪债01

债券代码：127834.SH 债券简称：18 射洪 01

债券代码：1880214.IB 债券简称：18射洪债02

债券代码：127882.SH 债券简称：18 射洪 02

债券代码：1880222.IB 债券简称：18射洪债03

债券代码：127887.SH 债券简称：18 射洪 03

射洪市国有资产经营管理集团有限公司

关于监事会成员发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

射洪市国有资产经营管理集团有限公司（以下简称“公司”）就监事发生变

动情况予以披露。具体情况如下：

2021年12月17日，射洪市国有资产经营管理集团有限公司于公司会议室召

开了股东会，经全体股东协商，一致通过决议如下：

同意免去王浩、李德良同志公司监事职务，重新选举谢小梅、文显志同志

任公司监事职务事项。

新任监事简历如下：

谢小梅：女，汉族，生于1993年7月，四川射洪人，本科学历。2016年6月

至2020年7月，就职于四川省射洪县福顺房地产测绘有限责任公司；2020年7月

至今，就职于射洪市国有资产经营管理集团有限公司；2021年12月至今，任射

洪市国有资产经营管理集团有限公司风险合规部副部长，监事。

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证公告内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整

性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

文显志：男，汉族，生于1978年4月，四川射洪人，中共党员，大专学历。

1995年12月至2019年1月，就职于四川射洪蜀通集团有限责任公司（历任生产经

营管理部部长、行政办公室副主任、人事劳资科副科长）2019年1月至今，就职

于射洪市国有资产经营管理集团有限公司（历任办公室副主任、办公室主任）。

2021年12月至今，任射洪市国有资产经营管理集团有限公司综合管理部部长。

二、影响分析

本次公司监事会成员变更属于公司经营过程中的正常事项，不会对公司日

常、生产经营及公司已发行公司债券的到期偿付产生不良影响，不会对公司董

事会、监事会决议产生不良影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律规定

和公司章程规定。公司将严格按照公司债券相关法律法规的规定，在债券存续

期内及时、准确、完整的披露相关信息，敬请投资者予以关注。

公司已于2021年12月17日就上述事项完成行政审批备案登记。

特此公告。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《射洪市国有资产经营管理集团有限公司关于监事会成

员发生变动的公告》之盖章页）

射洪市国有资产经营管理集团有限公司

2022年1月28日